
7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Lengede: Gemütl. 1- bis 2-Fam.hs
Zum Sanieren, 166m² Wfl, 250m² Grdst, 7
Zi, Werkstatt, 2 Bäd., 2 Grg, Bj. 1880, ZH
Gas, B:288kwh/(m²a), Kl.H, KP 80.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Erstbezug: EFH in Edemissen
Modernes, freist.1-Fam.haus.160m²Wfl., 4
Zi, Terrasse, Carport, 2 Bäder, Bj.2021, ZH
Gas, V:84kwh/(m²a), Kl.C, KP 420.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Peine-Stederdorf...
Schönes, gepfl.2-Fam.hsm.2Whg, 290m²,
6 Zi, 3 Garagen, Garten, Bj.1925, EH Gas,
B:157kwh/m²a, Kl.E, KP 425.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Lengede: Eleganter Bungalow
Mit 55m² großemWiGa. 110m²Wfl., 883m²
Grdst, 2 Zi, Keller, Grg, Garten, Bj.1971, ZH
Gas, B:158kwh/(m²a), Kl.E, KP 399.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

LADENFLÄCHE/
Lager in Peine,

ca. 65 m²,
zu vermieten.

Info: 0179/5711306

Gesucht: Mehrfam.haus
Gepfl. MFH od. Wohn-/Geschäftshaus von
Kapitalanleger in Peine und Umkreis ge-
sucht. Vermietet oder mit Leerstand.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 550.000,- gesucht
Gepfl. 1-Familienhaus ab 140m², gern frei-
stehend und mit Garten, in guter Lage von
Peine,Wendeburg,Vechelde oder ähnl. La-
ge von Ingenieur und Familie gesucht.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 450.000,- gesucht
Freundl. Familie sucht großes Haus od. 2-
Fam.hsmit schönemGarten in bevorzugter
Lage von Peine.Ab 6 Zi u.mind. 140m²Wfl.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Haus mit 5 Zi gesucht
Ehepaarmit 2Kindernsucht schönesHaus,
Haushälfte od. Reihenhaus in Peine + 15
km, gern mit Keller oder Garage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 350.000,- gesucht
Bankkauffrauund ihreFamilie suchengepfl.
1-Fam.hs od. größere Haushälfte mit Gar-
ten undmind.4Zi in freundl.Nachbarschaft.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Familienhaus gesucht!
5-köpfige Familie sucht schönes Haus mit
Platz für alle zum Spielen und Arbeiten mit
5-7 Zi und 2 Bädern, mit Terrasse + Garten.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Großes Haus gesucht
Gepfl 2-Fam.hs oder Haus mit Einlieger-
wohnung von Konzern-Mitarbeiter und Fa-
milie gesucht.Gernmit Garage od.Carport.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Lengede gesucht
Paar mit 2-jähriger Tochter suchen neues
Zuhause ab 4 Zi und mit kleinem Garten in
Lengede, Broistedt od. ähnliche Lage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bungalow im Raum Peine gesu.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Lieber Wohnung statt Haus
Bald 4-köpfige Familie sucht große Eigen-
tumswohnung in Peine mit 3-4 Zi und gern
Balkon od. Garten. Ggf. auch zur Miete.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Im Zentrum gesucht
Verwaltungsbeamtin und ihr Mann suchen
gepfl.Wohnung ab 80m²Wfl.und.mind.3 Zi
zum Kauf in innenstadtnaher Lage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

PLISSEE PEINE
Kostenlose Beratung und

unverb. Angebot.
Lieferzeit undMontage

in nur 14 Tagen!
Tel.: 0 51 76 - 555 20 24

www.plissee-peine.com

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Malner Gartenbau
Als GaLabau-Fachbetrieb gestalten
und pflegen wir Ihren Garten, fällen
Bäume, bauen Zäune u. Terrassen,
führen Pflasterarbeiten aus u.v.m.

www.malner-gartenbau.de
 05171 / 29 23 22

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

halloPEINE

wochenende
erscheint an jedem Sonnabend

Verlag:
Madsack Medien Ostniedersachsen

GmbH & Co. KG
31224 Peine, Werderstraße 49

www.hallopeine.de

Geschäftsführer:
Carsten Winkler, Günter Evert

Verantwortlich für den Anzeigenteil:
Carsten Winkler

Redaktion: Melanie Stallmann
E-Mail: redaktion@hallopeine.de

Anzeigen-Annahme:
Tel. (08 00) 1234-906

*kostenlose Servicenummer
E-Mail: anzeigen@hallopeine.de

Vertrieb:
Telefon (0800) 1234-909

E-Mail: vertrieb @hallopeine.de

Verbreitete Auflage:
Gemäß ADA Meldung

für Q3/2024
60.407 Exemplare

Druck:
Druckzentrum Niedersachsen

Gutenbergstraße 1
31552 Rodenberg

Gültige Preisliste im Internet:
www.paz.mediadaten.online/anzeigenblaetter

Leserbriefe:
Anonyme Zuschriften werden nicht veröffent-
licht. Jeder Leserbrief muss mit voller Adresse
versehen und vom Einsender unterschrieben
sein. Die Redaktion behält sich Kürzungen un-
ter Berücksichtigung der presserechtlichen
Verantwortung vor.
Für unverlangt eingesandte Manuskripte wird
keine Gewähr übernommen. Rücksendungen
nur, wenn Porto beiliegt.

Bundesverband
Deutscher

Anzeigenblätter

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten
möchten, bitten wir Sie, einen Werbeverbotsauf-
kleber mit dem Zusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem Briefkasten an-
zubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Ver-
braucherprotal www.werbung-im-Briefkasten.de

Edemissen, Haus von privat zu ver-
kaufen. Grdst. 994m², Wfl. ca. 110m²,
Wohn- u. Nutzfläche 220m², Bj. 1967,
Preis: 280.000€. ‡ 0172/5936085

Haus zu Kaufen gesucht !
Wir suchen ein Haus in Gr.Ilsede und
Umgebung zur Selbstnutzung
% 0 17 83 09 77 36

Stederdorf, 2 Zi., Kü., Bad, 72 m², KM
360,-- + NK/KT, ¤ Z 206421

Vermiete 2Zi.-Whg., Wesendorf, 60m²
m. Terr., 600€ KM, ‡01573/4791372

3Zi.- Whg., DG, Edemissen / Edesse,
72m², Fußbd.-Hz., EBK, Bad, Garten-
haus m. Terr., PKW-Einstellpl., an Be-
rufstätige, keine Haustiere, 490€ KM +
NK + Kt., ‡0151/16924749

3 ZKB, Blk., 62m², inkl. Stellplatz, 496,-
€ + NK + 2 MMS, in Peine Stederdorf,
Regerstr., zum 01.07.25 od. später zu
verm. ‡ 05123/319

Edemissen,OedesseSanierte 4-Zi.-
Whg. 86qm - KM 728* + NK 260*.
Frisch renoviert, großzügig& ruhigge-
legen. Bitte per E-Mail an:
doeke-immobilien@outlook.com

Ilsede Solschen, geräumige 4 ZKB,
114m², Gäste-WC, Terr., Keller, Grg.,
EG, Gartenanteil, KM 600€ + NK + Kt.,
frei ab 1.7.25 ‡ 05172 126 610 AB

Kellersanierung, Schimmel- u. Feucht-
schäden, Maler, Fa.Held 0163/2061828

Dachdecker bietet an: Flachdachsa-
nierung, Schweißbahn, Garagendach,
Carport, Dachreparatur, Dachrinne re-
parieren und erneuern, Dämmung, Fas-
sade, Terrasse bauen. Matthias
‡0176/42559229

Älteres, erfahrenes Dachdeckerteam
macht Rinne, Flachdach, Terrassen-
dach, Schiefer, Carport, gern auch klei-
ne Reparaturen. ‡(0176) 70179407

Dach und Malerarbeiten Betrieb Jo-
hannes hat noch Termine frei
‡0177/1347787

Service rund ums Dach.
‡ 0157/85795398 auch WhatsApp

Entrümpelung m. Gewinn, Haush.-
Auflösung, % (01 76) 21 04 87 58 o.
(0 51 76) 2 50 06 66 Meisterbetrieb

Treppen- Balkone- Terrassenflie-
senverlegung % 0160/977 396 54

Gartenpflege % 0172/1593860

Biete preisgünstig
Gartenarbeiten jegl. Art:
Baggerarbeiten, Pflaster-
arbeiten, Baumfällarbeiten

inkl. Abfuhr, Zaunbau, Dauer-
pflege, Rasen/Rollrasen,
Gartenbaubetrieb Heuer

% (01 73) 9 62 23 50

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

Audi A 4 Cabrio 2,4 l
schwarz, BJ 05/2002, TÜV 05/2026,
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